PAGE

[image: image1.jpg]

	“У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

ФИНАНС ОТДЕЛЖЕ

	ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН”

П Р И К А З

пгт. Новый Торъял
 21.12.2011                                                                                               № 114 о/д

О  внесении изменений и дополнений в приказ Финансового отдела
муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
от 24 декабря  2010 г. № 62 о/д «О порядке организации администрирования доходов бюджета муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», бюджетов городского и сельских поселений, входящих в состав территории    муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»  в 2011 году»

           В соответствии с изменениями, вносимыми в  приказ Министерства финансов Республики Марий Эл от 02 ноября 2010 года №82 о/д «О  детализации кодов бюджетной классификации на 2011 год», приказываю:
1. В Приложение №1 к приказу Финансового отдела Новоторъяльского муниципального района от 24 декабря 2010 года № 62 о/д «Перечень  доходов  бюджета муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», администрирование  которых закрепляется за Финансовым отделом муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» на 2011 год» в раздел «Финансовый отдел муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» дополнительно включить код бюджетной классификации:
	992

	2 02 04034 05 0002 151

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам на реализацию программ модернизации здравоохранения в части внедрения современных систем в здравоохранение в целях перехода на полисы обязательного медицинского страхования единого образца

	992

	2 02 04034 05 0012 151

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам на реализацию программ модернизации здравоохранения в части внедрения современных систем в здравоохранение в целях перехода на полисы обязательного медицинского страхования единого образца из республиканского бюджета Республики Марий Эл

2. Настоящий приказ вступает в силу с  даты  его подписания.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя - руководителя отдела ФНС Егошину Т.И., руководителя отдела
БУиО Чернову Г.К.
Руководитель Финансового отдела

муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»                                               Л.Гродикова
21